АдN{инИс тгнция до ляtАнского рдйонл

отдЕл оБрАзовАнияо молодЁtкной политики,
Физичвской кулътуры и спортА АдминистрАции

, дол}ItАнсi:lfl- рдйоно :r":::*:й оБлАсти

+ i| l,il| il
прикАз

14 февра,тя 2025года
пос. .Щолгое

N9 З4

Об участии в Первенстве по самбо

В целях популяризации борьбы самбо, воспитания нравственных качеств у
спортсменов. повышение спортивного мастерства, укрепления дружественных связей.

развитие юношеского спорта. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в Первенстве по самбо, посвященноп,r 80-й годовщине Победы в

ВОВ на Кубок г..rавы Щолжанского района 15 феврuтя 2025 года в спортивном зале

3. .Щиректору БОУ кНикольская сош)) (СурковаЕ. И) обеспечить доставку
воспитанников БУ!О ДЮСШ на школьном автобусе.

4. Кривцово-Плотскому филиалу БОУ <Никольская сош) (Суркова Е. И,)
ОбеСпечить строгое соблюдение и выполнение санитарно-эпидемиологических норм и
правил, соблюдении техники безопасности.
, 5. Главном5l бухгаптеру отдела (Фомина Я. Г.) обеспечить своевременное

финансирование данного меропр9дид,(приложение 1 ).
6. Контроль за исполнgнtlеrrл даннtjголриказа оставляю за собой.

И. о. начальника отде"IIа Н. А. Смирнова

l,| ],

}ffilffi
i] lll l1l в i

il|,
;|: I

Кривцово.Плотского

/
al
(

2. Рvководителю I

ornfi ,rr, Тdор'евнований.